
ÅRSMELDING

Glade dager i Stavern 2005

Årsmøtes valg 14. november 2004 ga følgende sammensetning av styret for Glade Dager i Stavern:

Leder  Dag Tvedt 2003-2005 
Kasserer Arent Schøning 2003-2005 
Sekretær Cathrine Hill Jensen 2004-2006 
Leder Programkomité Rønnaug Engesveen 2004-2006 
Leder Teknisk komité Reidar Mathisen 2003-2005 
Leder Aviskomité Lars Korsdal  2003-2005 
Leder PR-komité  Svend Johansen  2004-2006 

Styret har hatt 16 styremøter og behandlet 109 saker. Foreningen Glade Dager i Stavern er en 
paraplyorganisasjon, og arbeidet i styret har i stor grad dreiet seg om koordinering og tilrettelegging av 
arrangementer samt kontakt med aktører. Styret har også vært medarrangør for enkelte arrangementer. 
Komite`lederne har arbeidet selvstendig, fremmet saker for styret og fulgt opp styrevedtak på sine respektive 
ansvarsområder. 

Styret har hatt månedlige møter med øket hyppighet i juni og juli. Styremøtene har vært holdt hos Arent 
Schøning og på Wassilioff med torsdager som faste møtedager. Styret jobber med å få et fast 
møtelokale/kontor i Stavern.

Styret har også etter invitasjon vært representert på ulike møter som f. eks Rotary, Høyre Seniorforening, 
Turistkontoret, Østlandsposten, Larvik kommune, Stavern hele året, julegatemøter og andre.

Nytt av i år var Glade dagers sommerkontor på torget i Stavern, hvor vi delte husvære med Øslandsposten, 
Turistkontoret og Stavernfestivalen. Antall besøk og salg av billetter til arrangementene i sommer gikk over 
all forventning.     

Søppelpatruljen fra STAG som ble sponset av Marin Alpin og utstyr fra Larvik kommune, gjorde en 
utmerket jobb med daglig rydding i Stavern sentrum og havneområdet.  

Markedsføring 

Som i fjor hadde Østlandsposten påtatt seg alt redaksjonelt arbeide, layout, annonsesalg, trykking og 
distribusjon av Stavern-posten. Avisen ble trykket i et opplag på 45.000 med et sidetall på 47.

Den ble distribuert til alle husstander i Larvik og Lardal og til campingplasser, hytter, fergeterminaler, ØPs 
løssalgsforhandlere samt turistkontorene i Larvik og Stavern.

I tillegg ble det fordelt aviser i Porsgrunn, Skien og Sandefjord. 

Styret er tilfreds med det løpende samarbeide med ØP og er innstilt på å fortsette dette fremover.

Glade dagers internettside ble i år fornyet til et mer moderne design. Antall besøkende på nettstedet viser at 
det er stor interesse for hva som skjer i Stavern om sommeren.

Gjennomføring

Årets Glade Dager, det 17. i rekken, startet lørdag 25. juni med åpningsparaden. Deltagelsen var god og da 
fylkesordføreren i Vestfold Anne Rygh Pedersen formelt åpnet årets Glade dager, var det mye folk på 
Kronprinsen. 

Årets program var innholdsrikt med nye arrangementer som Gudstjenesten på Kronprinsen, Folkefesten på 
Fredriksvern Verft, utvidet kammermusikkfestival, og Justissektorensdag.



Sommerrevyer, sommerkonserter og andre populære arrangementer som eldres dag, Stavernfestivalen, Gla 
løpet og fiskefestivalen trakk som vanlig mye folk. Mange savnet det store slaget på Fredriksvern Verft, men 
Tordenskiolds Soldater kommer tilbake på programmet neste år. 

Styret mener at formålet med Glade Dager å gi tilreisende og fastboende meningsfylte og spennende 
opplevelser svarte til forventningene også i år.

Økonomi

Som regnskapet viser har vi i 2005 fått rettet opp underskuddet fra 2004. 

Styret vil betegne årets resultat som tilfredsstillende, men vil anbefale at man også i 2006 ikke går inn 
økonomisk i store arrangementer.

Ref vedtektenes § 3:”Avhengig av det økonomiske resultat, vil foreningen hvert år vurdere å skjenke deler av 
et eventuelt overskudd til kulturelle formål i Stavern”. Styret vil overfor årsmøte foreslå å tildele julegatene i 
Stavern kr 7500 og Tordenskiolds soldater kr 7500.

Styret foreslår videre at aktivitetsnivået under Glade Dager i Stavern 2006 beholdes i samme omfang som for 
2005, med en tilsvarende økonomisk ramme (ref. revidert regnskap).

Avslutning

Når årets Glade dager etter styrets oppfatning ble så vellykket, skyldes dette ikke minst innsatsen fra 
frivillige, næringsliv, bedrifter, foreninger og lag, kunstnere og utstillere. Det er deres innsats som gjør hele 
opplegget mulig og styret takker for deltagelsen. 

Stavern, 9 nov 2005

Dag Helge Tvedt                     Arent Schøning                                    Rønnaug Engesveen

            sign.                                         sign.                                                    sign.

 

 

 

Svend Johansen                       Reidar Mathisen                                  Lars Korsdal               

         Sign.                                          sign.                                                sign.

 

 

 

Cathrine Hill Jensen

          Sekretær


